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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81924505I

2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit SAA OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Nacionale Koplik Shkoder, 
KM 3-te, Malesi e Madhe, zona kadastrale 1238, nr.pasurie 
1097 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim karburanti me pakicë, nënprodukteve të tij dhe vajra 

lubrifikantë.
Artan Brojaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanBrojaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAA OIL
E-Mail: ditmirkraja@yahoo.com  
Telefon: 0684145745  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-877115-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958362-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 01.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534439-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536170-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ditmirkraja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Nacionale Koplik Shkoder, KM 3-te, Malesi e Madhe, zona 
kadastrale 1238, nr.pasurie 1097;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zonë Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 6/908;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3EAE24-09E1-4388-931B-ED6D7F8F92FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C2DFF6-934E-4370-8371-6267CD2C0AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66737409-4547-484F-B38B-4A602118664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34FF635-C012-43FA-9280-68343EE6AEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886C6C9-875D-4D24-9641-8E738F9EF64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A00A3C-796D-42F0-9033-1B30AB8E537A


3

Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751222-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
saa oil vo 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
saa oil shenimet shpjeguese_000095.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848591-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2160/4 Prot, datë 31.12.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit " SAA OIL " pajisur me NUIS (NIPT), 
L81924505I  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957505-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
saaoil vo 2021.pdf
SAAOILshenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(31).xlsx

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF558ECD-3BC7-433E-8439-85F824EAD084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465DBE06-0488-40D7-BBCB-6E8986BE33A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA953C2E-23FE-4B0A-8F16-4165B78FFAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA953C2E-23FE-4B0A-8F16-4165B78FFAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F53BE4-5DE1-43A9-A751-ABAC428EA4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE709A2-BB83-4771-99FE-79DA2A52DD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460DCE1-F9E1-49E7-AE7F-1E6CA6C8F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B83D3F9-AE36-43A8-A661-98DDDF467EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C564C0-FA58-4F0F-8EAD-9DEC05C284C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB98F6DE-A7CB-42D1-A115-9EF9300A5993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21940B-1992-4B4B-B0E7-4EF372029112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21940B-1992-4B4B-B0E7-4EF372029112

